Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатории Республики Крым»

«МБОУ «СШ №16им. С.Иванова»)
ПРИКАЗ
От 28.02.2023 г

№782/01-16

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий
На основании решения оперативного штаба от 28.02.2023 протокол №4, занятия в школах отменены.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать обучение учащихся 1-11 классов по основным образовательным программам  НОО, ООО, СОО с помощью дистанционных технологий на 28.02.2023 г.

2. Занятия проводить в соответствии с расписанием.

3. Классным руководителям проинформировать родителей и учащихся.

4. Разместить настоящий приказ на сайте школы 28.02.2023 (отв. Громенко Т. П.)

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

О.А. Донцова